
UCHWAŁA NR LXI/639/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność                     

Gminy Dębica  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) art. 13 ust. 1, art. 28 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia                      

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) –                          

Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu prawa własności nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Dębica, położonej w miejscowości Pustków gm. Dębica, woj. podkarpackie 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka: 

 

- numer 548/31 o powierzchni 1,5001 ha 

dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczysta numer 

RZ1D/00007423/7.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

JANUSZ GWÓŹDŹ 

 

 


